PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 241
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                       6 апреля 2016 года

О порядке предоставления информации о деятельности Верховного Совета  Приднестровской Молдавской Республики средствам массовой информации

В целях предоставления информации о деятельности Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, укрепления деловых связей со средствами массовой информации для полного объективного и профессионального освещения ими деятельности Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4
статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ведение фото- и видеосъемки пленарных заседаний Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики (далее по тексту – пленарных заседаний Верховного Совета), заседаний Президиума Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики (далее по тексту – заседаний Президиума) осуществляется Управлением по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ (пресс-службой) Аппарата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики.

2. В целях освещения деятельности Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики фото- и видеоматериалы о работе пленарных заседаний Верховного Совета, заседаний Президиума, подготовленные Управлением по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ (пресс-службой), предоставляются редакциям средств массовой информации по их запросам.

3. Управлению по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ (пресс-службе) разработать и утвердить порядок предоставления фото- и видеоматериалов о работе пленарных заседаний Верховного Совета, заседаний Президиума редакциям средств массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь

«6» апреля 2016 года

№ 241